5.25"/ EBX/ EPIC Single Board Computers
Cable Kits
PCM-10586-9590E
Installation Wiring Kit for PCM-9590
PCM-10586-9562E
Installation Wiring Kit for PCM-9562
Part No. Cable Description PCM-9590 Connector Cable Description
1701400452 IDE Cable CN13 Flat cable 40P gray, for DMA-66 PIN20 I.P. 45 cm
1701340603 FDD CN12 Flat cable 34P 60 cm FC34/34/HOUSING34 Idiot-Proof
1700001296 VGA CN18 VGA Cable D-SUB 15P to 16P 2.0 mm L: 150 mm K
1703050106 TV-OUT Cable CN22 Cable 5P S/TV-Video out 10 cm
1703060191 KB/Mouse Cable CN28 Cable 6P-2.0 mm Housing/ 6P (PS/2)/6P (K/B) 19 cm
1703100260 USB Cable CN9, CN11, CN14 Wire 10P 26 cm IDE 2.0 mm For USB 2 PORT 1.9" X 3
1700260250 LPT Cable CN10 Cable 25 cm 25P to 26P ASS’Y LPT Port 2.0 mm
1701400181 COM 1 ~ 4 CN19 Flat cable 18 cm IDC40P 2.0 mm/4COM
1700006199 Audio Cable CN26 Audio Wire 12 x 2P/audio jack 160 mm PCM-9590
1700090301 RS422/485 Cable CN15 Cable ASSY COM Port 30 cm D-SUB 9P TO 4P 2.0 mm
1700002142 GbE Cable CN3, CN8 A Cable IDE#3 10P-2.0/RJ45 15CM
1700002474 SATA Cable CN4, CN5 M Cable SATA 7P/SATA 7P 18CM C=R 180/180
1703150102 SATA Power Cable CN46 A Cable B4P-5.08/SATA 15P 10cm
Ordering Information
PCM-10586-9590E PCM-9590 Series wiring kit
Part No. Cable Description Quantity PPCM-9562 Connector Terminating Connector
1700160160 Audio cable 1 CN4 Cable 16-Pin (2.0 mm) Audio 16 cm
1700002142 Ethernet cable 2 CN10, CN12 Ethernet Cable IDC10P 2.0 mm/RJ45 15cm
1700260250 LPT port cable 1 CN15 Cable 25 cm 25P to 26P ASS'Y LPT Port 2.0 mm
1700019109 COM 4/5 cable 1 CN42 A Cable 2 x 5P-2.0/D-SUB(M) 9P+D-SUB(M) 9P 25 cm
1703100260 USB Port cable 4 CN20, CN21, CN28, CN29 Wire 10P 26 cm 2.0 mm For USB 2 PORT
1703060191 PS2 KB/MS Cable 1 CN25 Cable 6P-2.0 mm Housing/6P (PS/2)/6P (K/B) 19 cm
1700008941 SATA Cable 3 CN32, CN33, CN34 Cable 7P/7P SATA L=30cm Lock
1700001296 VGA cable 1 CN8 VGA Cable D-SUB 3 x 5P(F)/2x 8P-2.0 15 cm
1700100250 COM1/2/3 3 CN39, CN40, CN41 F Cable IDE#2 10P-2.0/D-SUB 9P(M) 25 cm
1703150102 SATA Power Cable 3 None SATA Power cable L= 10 cm
170304015K AT power cable 1 CN5 A Cable 2 x 2P-4.2/B4P-5.08 x 2 15 cm
Ordering Information
PCM-10586-9562E PCM-9562 cable kit
All product specifications are subject to change without notice Last updated : 11-Jun-2012
www.advantech.com/productsOnline Download
Part No. Cable Description Quantity PCM-9588 Connector Terminating Connector
1700160160 Audio cable 1 CN4 Cable 16-Pin (2.0 mm) Audio 16 cm
1700001296 VGA cable 1 CN8 A Cable D-SUB 3 x 5P(F)/2 x 8P-2.0 15 cm
1700002142 Ethernet cable 1 CN12 Ethernet Cable IDC10P 2.0 mm/RJ45 15 cm
1700260250 LPT port cable 1 CN15 Cable 25 cm 25P to 26P ASS'Y LPT Port 2.0 mm
1701400452 IDE cable 1 CN16 Flat Cable 40P Gray for DMA-66 PIN20 I.P. 45 cm
1701400181 COM1/2/3/4 cable 1 CN19 Flat Cable 18 cm IDC40P 2.0 mm/4COM
1703100260 USB Port cable 3 CN20, CN28, CN38 Wire 10P 26 cm 2.0 mm For USB 2 PORT
1703060191 PS2 Keyboard/Mouse Connector 1 CN25 Cable 6P-2.0 mm Housing/6P (PS/2)/6P (K/B) 19 cm
1700008941      SATA Cable 2 CN31, CN32 Cable 7P/7P SATA L=30cm Lock
1700019109 COM5/6 cable 1 CN41 A Cable 2 x 5P-2.0/D-SUB(M) 9P+D-SUB(M) 9P 25cm
1703150102  SATA power cable 2 PSU A Cable B4P-5.08/SATA 15P 10 cm
1700000410 DVI cable 1 CN30 A Cable DVI- 24P(F)/2*10P-1.25+G-TEM. 20CM
Ordering Information
PCM-10586-9588E PCM-9588 wiring kit
Cable Kits
PCM-10586-9584E
Installation Wiring Kit for PCM-9584
PCM-10586-9588E
Installation Wiring Kit for PCM-9588
Part no. Cable Description PCM-9584 Connector Terminal Connector
1703060191 KB/Mouse Cable CN15 Cable 6P-2.0 mm Housing/ 6P (PS/2)/6P (K/B) 19 cm
1703050106 TV-Out Cable CN8 Cable 5P S/TV-Video out 10 cm
1700260250 Parallel Port Cable CN17 Cable 25 cm 25P to 26P ASSY LPT Port  2.0 mm
1701400452 IDE Cable CN18 Flat Cable 40P GRAY FOR DMA-66 PIN20 I.P. 45 cm
1700001296 VGA Cable CN26 VGA Cable D-SUB 15P to 16P 2.0 mm L: 150 mm K
1700160160 Audio Cable CN21 Cable 16Pin (2.0 mm) Audio 16 cm PCM-5820/L
1701400181 COM1-4 CN19 Flat Cable 18 cm IDC40P  2.0 mm/4COM PCM-9570 USE
1700002142 Ethernet Cable CN6.CN10 Ethernet Cable IDC10P 2.0 mm/RJ45 20 cm PCM-9584 x 2
1700071000 SATA Cable CN7.CN9 Cable Serial ATA 7P/7P 100 cm MOLEX x 2
1703100260 USB Cable CN12.CN13.CN14 Wire 10P 26 cm IDE 2.0 mm For USB 2 PORT 1.9" x 3"
Ordering Information
PCM-10586-9584E PCM-9584F/
PCM-9584FG wiring kit
Общество с ограниченной ответственностью  «МосЧип»   ИНН 7719860671 / КПП 771901001
Адрес: 105318, г.Москва, ул.Щербаковская д.3, офис 1107
Данный компонент на территории Российской Федерации
Вы можете приобрести в компании MosChip.
   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке:
   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и
пассивных электронных компонентов.
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов,
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки.
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить
квалифицированную поддержку опытных инженеров.
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009
            Офис по работе с юридическими лицами:
105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский»
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный)
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304)
E-mail: info@moschip.ru
Skype отдела продаж:
moschip.ru
moschip.ru_4
moschip.ru_6
moschip.ru_9